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Národní památkový ústav
Valdštejnské na'm. 3, PSČ 118 Ol Praha 1 - Malá Strana,
ıčz 75032333, Dıčz cz75032333,
bankovní Spojení : Česká národní banka, ČĂ ú.: 400004-60039011/0710
Zastoupený: Mgr. Tomášem Kořínkem

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková Správa na Sychrově
adresa: Zámek Sychrov č.p. 3, 463 44

(dále jen „objednatel“)

Petr Novák
ıčz034808887
DlČ: nejsem plátce DPH
Zapsaný v OR vedeném: Výpis Z Živnostenského rejstříku Čj. ŽU-4798/ZOl4-Hu
se sídlem: Městský úřad Jaroměř, Odbor Obecní Živnostenský úřad, nám. Československé armády 16,
55133, Jaroměř
místo podnikání; Na Kamencí 637, česká skaıice 55203
bankovní spojení: Česká Spořitelna
číslo účtu: 1187635173/0800
Zastoupený: Petrem Novákem
(dále jen „zhotovitel“)

jako smluvní strany uzavřely v souladu se Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění
pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o dílo:
Údržba zalesněných ploch v Severní části parku

NKP SZ Opočno

I. Úvodní ustanovení
Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka, kterou Zhotovitel podal na Základě
průzkumu trhu. Tato Zakázka je zaevidovana v Národním elektronickém nástroji pod názvem -
„Kácení odumřelých Stromů v parku NKP SZ Opočno", systémové číslo NEN -.

Zhotovitel prohlašuje, Že je Zpúsobilý k provedení prací tvořících předmět této smlouvy o dílo.

Pověřenou osobou objednatele je Mgr. Tomáš Kořínek, tel; 778 533 246, e-mail:
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3. Pověřenou osobou Zhotovitele je, email: Petr Novák, novak.kaceni@seznam.cz

Il. Předmět Smlouvy

Předmětem této smlouvy je úprava podmínek, Za kterých zhotovitel provede pro Objednatele
následující dílo: Kácení Odumřelých Stromů v parku NKP SZ Opočno, (dále jen „dílo”).

2. Zhotovitel se Zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a včas. Objednatel se Zavazuje řádně Zhotovené
dílo převzít a včas zaplatit cenu sjednanou podle této smlouvy.
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3. Specifikace předmětu plnění:
3.1. Kácení Odumřelých stromů (1 ks smrk ztepilý, 8 ks jasan ztepilý). Kácení postupné s překážkou

v dopadové ploše a následné Odstranění a likvidace dřeva Z podrostu. Die přiložené mapy
v příloze

3.2. Likvidace dřevní hmoty bude provedena v souladu se Zákonem O odpadech.
Provedení komplexního úklidu po provedených činnostech.

III. Dodací podmínky, termíny předání díla a místo plnění

Zhotovitel se Zavazuje Zhotovit dílo a řádně předat Objednateli nejpozději do 30. Srpna 2021.

O předání díla bude mezi smluvními stranami sepsán protokol. Objednatél dílo nepřevezme,
nebudeli dodáno v požadovaném množství, jakosti či druhu provedení.

Místem plnění této Smlouvy je SZ Opočno, Trčkovo náměstí 1, Opočno 517 73.

IV. Cena a platební podmínky

Celková cena díla je 69 000,- Kč., nejsem plátce DPH ( slovy: šedesát devět tisíc)

Sjednaná cena díla je konečná a nepřekročiteiná a zahrnuje provedení a dodání díla, jakož i
veškeré výlohy, výdaje a naklady vzniklé zhotoviteli v Souvislosti se zhotovením a předáním díla.
Změna ceny je možná pouze na Základě souhlasu obou smluvních stran.

PO řádném předání díla objednateli vystaví zhotovitel na úhradu díla bez Zbytečněho odkladu
běžný daňový doklad (fakturu) se Splatností 14 dní Ode dne jejího doručení Objednateli.

Objednatél neposkytuje Zhotoviteli žádné Zálohy

Pokud dojde k rozšíření rozsahu předmětu díla na Základě požadavku objednatele nebo na Základě
předchozí dohody s ním, bude to předmětem písemného dodatku ktéto smlouvě s úpravou
dohodnuté ceny. Jakékoliv vícepráce musi byt předem písemně odsouhlaseny Objednatelem.

V případě prodlení zhotovitele s provedením díla, je Zhotovitel povinen uhradit objednateli
Smluvní pokutu ve výŠi100,~ Kč, a to za každý být i jen Započatý den prodlení se splatností 21 dnu
Od doručení písemného vyúčtování zhotoviteli s tím, Že nárok na náhradu škody tím není dotčen.

Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle
příslušných právních předpisu, Zejména zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisú, dále musí splňovat smlouvou stanovené náležitosti, jinak je Objednatél
Oprávněn jej vrátit s tím, že Zhotovitel je poté povinen vystavit nový s novým termínem splatnosti.
V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou.

Zhotovitel prohlašuje, Že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106
zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, v platném a účinném Znění, a není veden v
registru nespolehlivých plátců DPH. Zhotovitel se dále zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního
převodu pouze účet či účty, kteréjsou správcem daně Zveřejněny Způsobem umožňujícím dálkový
přístup dle Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, v platném a účinněm Znění. V
případě, že se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH, je povinen tuto skutečnost oznámit
objednateli neprodleně (nejpozději do 3 pracovních dnú Ode dne, kdy tato skutečnost nastala) na
email objednatele uvedený v hlavičce této smlouvy. V případě porušení oznamovací povinnosti je
Zhotovitel povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč.

Smluvní strany si ujednaly, že pokud bude v pruběhu trvání smlouvy zhotovitel veden jakožto
nespolehlivý plátce daně ve Smyslu ust. § 106a zák. Č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty,
souhlasí zhotovitel s tím, Že bude cena za poskytnuta plnění dle této smlouvy hrazena
Objednatelem (NPU) zhotoviteli ve výši bez částky Odpovídající DPH stím, Že Objednatél (NPU)
uhradí částku Odpovídajíci DPH sám finančnímu úřadu místně příslušnému sídlu Zhotovitele,
variabilní symbol (kmenová část DIČ Zhotovitelébez CZ ) , specifický Symbol 75032333.
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10. Smluvní strany sjednaly, že objednatel má nad rámec ustanovení § 2605 Občanského Zákoníku
lhůtu 7 dní, po kterou může na Zhotoviteli nad rámec zákona dále uplatňovat Zjevne vady díla,

11. Zhotovitel Odpovídá, že si dílo zachová užitné vlastnosti i po jeho převzetí.

12. Zhotovitel je povinen odstranit bez prodlení a bezplatně Zjištěné vady svých prací nebo dodávek.

13. Vzhledem k předmětu plnění dle této smlouvy nelze na objednatele aplikovat režim přenesené
daňové povinnosti dle § 92a Zákona O dani Z přidané hodnoty.

V. Společná a závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel se vzdává Svého práva namítat nepřiměřenou výši smluvní pokuty u soudu ve smyslu
§ 2051 Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisu.

2. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě Obdržı' Objednatel a jedno
Zhotovitel.

3. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva muže podléhat uveřejnění dle Zákona
Č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách ucˇinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
O registru Smluv (Zákon O registru smluv), ve Znění pozdějších předpisu. O tom, Zda tato smlouva
bude v registru uveřejněna, rozhoduje objednatel.
Zhotovitel výslovně souhlasí, Že Obsah smlouvy v tomto Znění může být zveřejněn v registru smluv.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Oběma smluvními stranami. Pokud tato
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění, nabude účinnosti dnem uveřejnění.

6. Smluvní strany se zavazují spolupüsobit jako osoba povinná v souladu se Zákonem Č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a O Změně některých Zákonů (zákon O finanční kontrole), ve.
Znění pozdějších předpisu.

74 Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
8. Odstoupení Od smlouvy je možné Za podmínek stanovených Zákonem či touto smlouvou.

Odstoupení od smlouvy je platné a účinné Okamžikem doručení projevu vůle směřujícího
k odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

9. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vüle prostě Omylů,
nikoliv v tísni a že vzájemně plnění dle této Smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro Obě
strany určitá a srozumitelná.

li). informace k ochraně Osobních udajü jsou ze strany NPU uveřejněny na webových stránkách
v sekci „Ochrana Osobních udaju".
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Mgr. Tomáš Kořínek
kastelán SZ Opočno

FINANČNÍ KONTROLA /
před vznikem záva :ku/nároku

Správce rozpočtu K
'iatum, podpis G ' goa,

příkazce operace Kć 20;/ 'ý/ágìfl/Č
datum, podpis ....................................................................
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